MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Diretoria de Desenvolvimento Institucional

Gestão Documental e Protocolo

Ofício Nº 14/2022/RE-SGDP/RE-DDI/IFMG
Belo Horizonte, 08 de março de 2022.

Assunto: Divulgação da lista de convocação para a entrevista

Prezados,

Respeitando o cronograma do edital nº 14/2022, divulgamos a lista de convocação para a entrevista.
Informamos que todos os candidatos receberão um e-mail sobre a convocação.

Nome Data   Horário da Entrevista*

Alice Ventura de Faria 10/03 9h - 12h / 13h - 16h
Caio Nunes da Silva 10/03 9h - 12h / 13h - 16h
Claysson Marlon Andrade Sant'Anna 10/03 9h - 12h / 13h - 16h
Gabriela Costa 10/03 9h - 12h / 13h - 16h
Helena Ariela Coeli Xavier 10/03 9h - 12h / 13h - 16h
Izabella Coelho de Castro Perét Dell'isola 10/03 9h - 12h / 13h - 16h
Jeferson Douglas Pinheiro dos Santos 10/03 9h - 12h / 13h - 16h
João Pedro Souza Rocha 10/03 9h - 12h / 13h - 16h
Júlia de Almeida Gomes Coura 10/03 9h - 12h / 13h - 16h
Karoline Neves 11/03 9h - 12h / 13h - 16h
Matheus Martins Santos 11/03 9h - 12h / 13h - 16h
Meiriely Francine Ferreira 11/03 9h - 12h / 13h - 16h
Pâmela Silva Barbosa 11/03 9h - 12h / 13h - 16h
Rafael B. O Ruela 11/03 9h - 12h / 13h - 16h
Sabrina Francielle Marques de Souza Guedes 11/03 9h - 12h / 13h - 16h
Thaís Dias Pacheco 11/03 9h - 12h / 13h - 16h
Wesley Rodrigues de Oliveira 11/03 9h - 12h / 13h - 16h

*As entrevistas acontecerão por ordem de chegada, dentro dos horários estipulados.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Serenna Tharyne Alves de Souza, Arquivista, em
08/03/2022, às 09:26, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs
informando o código verificador 1114093 e o código CRC 9D95E1F9.

Av. Professor Mário Werneck, 2590 - Bairro Buritis - CEP 30575-180 - Belo Horizonte - MG
- www.ifmg.edu.br

23208.000474/2022-44 1114093v7